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Oxford House College
Цены 2014
(все цены указаны в фунтах стерлингов £)

Stratford-upon-Avon 

	Курс
	Время занятий
	Кол. часов
	1 – 4 недели
	5 – 12 недели
	13 – 23 недели
	24+ недель

	Общий английский
	09:00 – 12:00
	15
	190
	180
	170
	155

	
	13:00 – 16:00
	15
	165
	155
	145
	130

	Общий английский «плюс»
	09:00 – 14:00
	20
	200
	195
	190
	180

	Интенсивный курс
	09:00 – 16:00
	30
	300
	290
	280
	265

	Общий английский + подготовка к IELTS
	09:00 – 15:30
	30
	305
	295
	-
	-


* Стоимость остальных курсов – по запросу.
Стоимость проживания

Семья

	Питание
	Тип размещения
	Стоимость в неделю

	Полупансион
	Одноместная комната
	155

	
	Одноместная комната с отдельной ванной
	185

	Полный пансион
	Одноместная комната
	145

	
	Одноместная комната с отдельной ванной 
	125

	
	Одноместная комната для студентов 11-13 лет
	220


Дополнительные услуги и сборы школы
	Наименование
	Стоимость

	Регистрационный сбор
	50

	Сбор за подбор проживания
	50

	Доплата за проживание в семье в период Рождества (с 22 декабря)
	40

	Учебные материалы
	20

	Трансфер (из а/п Хитроу)
	150 (в одну сторону)

	Курьерская почта
	50
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